БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Большое

  26 июля  2022 г.                                                                               № 42-р

О создании комиссии по списанию ГСМ в

администрации Большанского сельского поселения
             В  целях осуществления учета горюче –смазочных материалов:
1. Создать постоянно действующую комиссию для списания остатков горюче-смазочных материалов в администрации Большанского сельского поселения.
2. В состав комиссии входят:

-председатель комиссии:

- Бойченко Ольга Викторовна – главный специалист- управляющая делами администрации Большанского сельского поселения;
- члены комиссии:

-Захарова Ольга Ивановна – руководитель группы по учету ТМЦ МКУ «Центр бухгалтерского учета»

- Пивнева Людмила Сергеевна – главный специалист группы по учету ТМЦ МКУ «Центр бухгалтерского учета»

     3. Возложить на комиссию следующие обязанности:

а) ежедневно на основании путевых листов производить списание остатков горюче-смазочных материалов;

б) производить учет списанных горюче-смазочных материалов;

в) ежемесячно сверять соответствие показателей учета списания фактическим остаткам.

     4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Большанского сельского поселения                                 И.В.Гребенникова